
Stránka 1 z 6 

 Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 29  
 

KONANÉ DNE 6.5.2014 v 15.30 hod. 
 

 
 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Sylva Kristková    - přítomna 
Ing. Alois Bayer   - přítomen 
František Čáň   - přítomen 
Jaroslav Pavlica   - přítomen 
Ing. Kateřina Halaštová   - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila jednání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné. 
 
Další přítomní: 
Jaromír Korabečný, zastupitel 
 

  

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

Navržený program: 
1) Schválení programu 
2) Objednávka nového dopravního značení  
3) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Rekonstrukce bezdrátového 

rozhlasu v obci Krhová“ 
4) Námitka firmy  ELTODO – CITELUM, s.r.o. 
5) Žádost  o finanční příspěvek pro hendikepovanou sportovkyni 
6) Smlouva o zřízení věcného břemene ul. Nová – ČEZ Distribuce 
7) Smlouva o zřízení věcného břemene ul. Barvířka - ČEZ Distribuce  
 
 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 29/2014/R-157 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 29 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 
 



Stránka 2 z 6 

 

2) Objednávka nového dopravního značení 
 
Za přítomnosti zastupitele Jaromíra Korabečného, který měl na starosti zpracovat připomínky 
obyvatel, byly s členy Rady obce projednány všechny požadavky dopravního značení. Výsled-
kem tohoto jednání je objednávka dopravního značení, která obsahuje: 
- Dopravní zrcadlo    výjezd ze ZŠ 
- Dopravní zrcadlo   výjezd z ulice U Obrázku 
- Dopravní zrcadlo   křižovatka pod ulice Pod Kameňem a ulice V Břízkách 
- Dopravní zrcadlo    výjezd z domu č. p. 206 – na vlastní náklady majitele domu 
- informativní směrové značky (kaplička, pošta, hřiště, tělocvična, tenisové kurty) 
- informativní směrové značky (hřbitov) 
- informativní směrové značky (základní škola, obecní úřad) 
- informativní směrové značky (mateřská škola) 
- dej přednost v jízdě    ulice Za Školou 
- omezení rychlosti    při výjezdu na Nový Jičín 
- světelné výstrahy pozor škola  
- obnova vodorovného značení pozor děti 
- začátek a konec obce na ulici Hrádky 
- přesun značky ze středu chodníku za restaurací Bundár 
- zpomalovací práh včetně značení ul. Hrádky 

 

S tím, že realizace zpomalovacího prahu na Hrádkách je v řešení. Jelikož v souhrnu se jedná o 
investici nad 100 tis., bude o její realizaci rozhodovat zastupitelstvo obce. Starostka zajistí zpra-
cování cenové nabídky výše uvedeného dopravního značení a předloží tuto nabídku na nejbliž-
ším jednání zastupitelstva obce. 
 
Dále byla podána písemná žádost o doplnění dopravního značení přednosti v jízdě při vjíždění 
na most (u žel. přejezdu) na ul. Hlavní. Žádost řeší v rámci své správy Ředitelství silnic Zlínského 
kraje. 
 
 

3) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
 

Údaje o veřejné zakázce 
 

Zadavatel: Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, není plátcem DPH 

Druh veřejné 
zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů v souladu s ustanovením §18 odst. 5. a 
Směrnice č. 1/2014 k zadávání veřejných zakázek, kterou vydala Rada obce Krhová 

Název zakázky: "Rekonstrukce bezdrátového rozhlasu v obci Krhová“ 

Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce bezdrátového rozhlasu (dále BH) 
v rozsahu: 

- Kompletní servis 27 ks BH (20ks hlásičů typu VISO401 rok instalace 2002, 7ks 
hlásičů typu VOX9401H rok instalace 2010) 

- Předmětem servisu je přeladění kmitočtu na vlastní kmitočet, výměna baterií, 
doladění parametru hlasitostí, kontrola přijímací části, elektrická revize 

- V oblasti není volný kmitočet ze všeobecného povolení, předmětem plnění je 



Stránka 3 z 6 

tedy i vyřízení privátního kmitočtu  
- Výstavba vlastního vysílacího pracoviště 
- Uvedení celého systému do provozního stavu 

 

Výsledek hodnocení nabídek 
 

název uchazeče: Daniel Šárovec Tomáš Mikula PWS Plus s.r.o. 

sídlo uchazeče: 
Leknínová 2274, 
288 02 Nymburk 

Obora III 168/2, 
757 01 Valašské 

Meziříčí 

Luční čtvrť 
1867, 686 03 
Staré Město 

IČ uchazeče: 75183196 60040459 28305795 

datum podání 25.4.2014 28.4.2014 28.4.2014 

čas podání poštou 9:10 8:59 poštou 9:00 

Hodnotící kritérium:       

celková cena bez DPH 197 150 Kč 211 857 Kč 217 800 Kč 

DPH  41 402 Kč 44 490 Kč 45 738 Kč 

celková cena s DPH 238 552 Kč 256 347 Kč 263 538 Kč 

Požadavky na prokázání kvalifikace:       

Oceněný položkový rozpočet ano ano ano 

Čestné prohlášení o splnění základní kval. předpokladů ano ano ano 

Výpis z obchodního rejsříku či výpis z jiné evidence 
fyzická osoba podnika-

jící na základě ŽL 
fyzická osoba podnika-

jící na základě ŽL ano 

Živnostenské oprávnění ano ano ano 

Čestné prohlášení o souhlasu se zveřeněním ano ano ano 

Čestné prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky ano ano ano 

 

Návrh na výběr nejvhodnější nabídky 
 
Dle stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny, je cenově nejvýhodnější nabídka pana 
Daniela Šárovce, se sídlem Leknínová 2274, 288 02 Nymburk, IČ: 75183196. Nabídka uchazeče Daniela 
Šárovce splňuje všechny požadavky na prokázání kvalifikace.  
 
 
 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

  USNESENÍ číslo: 29/2014/R-158 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce bezdrátového rozhlasu v obci Krhová“. 
 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo: OBJEDNATEL: Obec Krhová, Hlavní 
205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 Obec Krhová není plátcem DPH, 
zastoupena ve věcech smluvních: Sylva Kristková, starostka, ve věcech technických: Ing. Alois 
Bayer, místostarosta a ZHOTOVITEL: Daniel Šárovec, se sídlem Leknínová 2274, 288 02 
Nymburk, IČ: 75183196, DIČ: CZ8101301021, dle předloženého návrhu. 



Stránka 4 z 6 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 

4) Námitka firmy  ELTODO – CITELUM, s.r.o. 
 

V souvislosti s výběrovým řízením na veřejnou zakázku „Správa a údržba veřejného osvětlení 
v obci Krhová“ podala firma ELTODO – CITELUM, s.r.o. námitky formou „Žádosti o nápravu po-
stupu při zadávaní veřejné zakázky“. Tato firma podala nabídkovou cenu o 60% levnější než 
ostatní uchazeči. Firma byla požádána o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny a dle 
doložené kalkulace se potvrdilo podhodnocení nabídkové ceny.  
 
Například výměna pojistky je vyloučenou firmou oceněna na 50,- Kč, s tím, že v této ceně by 
měla být zohledněna doprava pracovníka (nejméně 17 km tam a 17 km zpět), dále montáž 
pojistky a samozřejmě dle zákona i míra zisku. Dalším příkladem je cena za výměnu výbojky za 
190,- Kč, zde kromě dopravy pracovníka, montáže a zisku by měla být počítána i práce plošiny.  
 
Dále ve zdůvodnění velmi nízké ceny firma uvedla: „ u položky č. 36 došlo k překlepu a cena 
výkonu byla špatně uvedena“. Navíc si firma nárokovala položku mimo zadání. Vše výše uve-
dené Rada obce označila jako nepřípustné. 
 
Další zajímavostí v podaných námitkách je doložení referencí Obce Loučka. Tato reference ne-
byla doložena ve výběrovém řízení! Dodatečné doložení referencí je taktéž nepřípustné.   
 
Rozhodnutí Rady obce o vyloučení uchazeče bylo řádně zveřejněno na webových stránkách 
obce.  Tato zakázka je v režimu zakázek malého rozsahu a dle směrnice k zadávání veřejných 
zakázek je v kompetenci Rady obce. Všichni členové rady obce na svém rozhodnutí trvají. Žá-
dosti firmy ELTODO – CITELUM, s.r.o. o nápravu postupu při zadávání veřejné zakázky, Rada 
obce nevyhovuje a námitky obsažené v žádosti Rada obce zamítá v plném rozsahu.  
 
 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

  USNESENÍ číslo: 29/2014/R-159 

Rada obce Krhová rozhoduje o zamítnutí námitek v plném rozsahu, které jsou obsaženy v 
Žádosti o nápravu postupu při zadávání veřejné zakázky „Správa a údržba VO v obci Krhová“, ze 
dne 22.4.2014, podanou firmou ELTODO – CITELUM, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 
Praha 4. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 

 

5) Žádost  o finanční příspěvek pro hendikepovanou 
sportovkyni 
 
Všichni členové Rady obce Krhová se na základě předložené žádosti rozhodli podpořit účast 



Stránka 5 z 6 

Adély Sekyrové na Mistroství světa v lehké atletice ve Velké Británii. Adéla Sekyrová je dvanác-
tiletá hendikepovaná sportovkyně, která zaznamenala již nemalé úspěchy v disciplíně hodu 
kuželkou. Účastí na MS bude Adéla Sekyrová reprezentovat nejen Českou republiku, ale i naši 
obec. 

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

  USNESENÍ číslo: 29/2014/R-160 

Rada obce Krhová schvaluje účelový příspěvek v celkové výši 10 tis. Kč pro Adélu Sekyrovou, 
narozenou5.11.2001, bytem Pod Kameňem 375, 756 63 Krhová. Účelový příspěvek bude využit 
na náklady účasti Adély Sekyrové na Mistroství světa v lehké atletice ve Velké Británii.  

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány.   

 

6) Smlouva o zřízení věcného břemene ul. Nová – ČEZ 
Distribuce 

 

Místostarosta informoval o žádosti ČEZ Distribuce ze dne 9. 4. 2014 o uzavření smlouvy na 
zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV – 12 – 8002890/004A na pozemku p. č. 375/25 pro 
zemní vedení NN včetně pojistkových skříní. Název stavby „Valašské Meziříčí, Krhová, 375/42 
DTS“ číslo stavby IV-12-8002890. Smlouva bude uzavřená mezi Obcí Krhová a ČEZ Distribuce, a. 
s. 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 
 

USNESENÍ číslo: 29/2014/R-161 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV–12– 
8002890/004A na pozemku p. č. 375/25 v k. ú. Krhová pro zemní vedení NN včetně pojistkových 
skříní  mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou 
Sylvou Kristkovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. 
s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, zastoupená na základě písemně udělené plné moci ze dne 17. 2. 2014 evid. č. PM/II-
002/2014 společností ENPRO Energo s.r.o., IČ 28628250, DIČ CZ28628250,  
se sídlem Valašské Meziříčí, Sokolská 137/45, PSČ 757 01, zastoupená na základě pověření paní 
Oldřiškou Matějičnou jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. v platném znění.  
Věcné břemeno je vymezeno dle GPL č. 1325-212/2011. 

PRO:  5 

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  0 

NEHLASOVAL:  0 

 
7) Smlouva o zřízení věcného břemene ul. Barvířka - 
ČEZ Distribuce  
 

Místostarosta informoval o žádosti ČEZ Distribuce ze dne 28. 4. 2014 o uzavření smlouvy na 



Stránka 6 z 6 

zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8011430/002 na pozemku p. č. 404 v k. ú. 
Krhová pro zemní vedení NNK. Název stavby „Krhová, č. par. 413/5 - Žlebek NNK“, číslo stavby IP-
12-8011430. Smlouva bude uzavřená mezi Obcí Krhová a ČEZ Distribuce, a. s. 

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

 

USNESENÍ číslo: 29/2014/R-162 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-
8011430/002 na pozemku p. č. 404 v k. ú. Krhová pro zemní vedení NNK mezi Obcí Krhová se 
sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Sylvou Kristkovou jako 
povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ 
CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupena na 
základě písemně udělené plné moci ze dne 7. 3. 2014 Tomášem Giebelem – ELEKTROLUIS s. r. 
o., Pionýrská 495, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 26876434, DIČ CZ26876434, 
zastoupeného na základě písemně udělené plné moci ze dne 2. 4. 2014 panem Miroslavem 
Hadašem, Kladeruby 52, PSČ 756 43, IČ 73847895, DIČ CZ7207115861, zastoupeného na 
základě písemně udělené plné moci ze dne 15. 4. 2014 panem Josefem Františem, Branky 278, 
PSČ 756 45, IČ 76004937 jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. v platném znění. Věcné břemeno je vymezeno dle GPL č. 1351-37/2012. 

PRO:  5 

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  0 

NEHLASOVAL:  0 

 
 

V Krhové dne 6.5.2014 
 
 
  
  v.r.  „otisk razítka“    v.r.  

   
…………………………………..    ……………………………………..   

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta        
   
 
 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 

       
      v.r. 
Ing. Kateřina Halaštová   …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
Jaroslav Pavlica    …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
František Čáň    …………………………………………… 
         


